
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   128 10/07/12

TAR CAMPANIA SEZ.SALERNO- RICORSO SIG.PACIA ULDERICO/COMUNE :    
DETERMINAZIONI                                                   
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

10 Luglio   16:00

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

AVV. PAOLO    SPAGNUOLO       Sindaco X
ING. LUIGI    TUCCIA          Assessore X
SIG. ANTONIO  IANNACCONE      Assessore X
SIG. DIMITRI  MUSTO           Assessore X
SIG. ANTONIO  PREZIOSO        Assessore X
ING. GIUSEPPE SPAGNUOLO       Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
            
Visto  il ricorso dinanzi al TAR Campania Sez. Salerno   notificato in data 
05/07/2012  con il quale  il Sig. Pacia Ulderico, nella qualità di  Consigliere 
Comunale ha chiesto l'annullamento, previa sospensione del decreto sindacale 
n°  6273 del  18/05/2012 relativo  alla  nomina  dei  componenti  della  Giunta 
Comunale  nonché  di  ogni  atto  conseguenziale,  successivo,  subordinato, 
connesso e comunque incompatibile con le richieste del ricorso;

Ritenuto resistere nel giudizio promosso per le ragioni e motivazioni indicate 
nel decreto di nomina;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Di resistere nel giudizio promosso dal  Sig. Pacia Ulderico,, nella qualità di 
Consigliere Comunale dinanzi al TAR Campania Sez. Salerno  con ricorso 
notificato in data 05/07/2012   ;

di dare atto  che al conferimento dell’incarico provvederà il Sindaco ai sensi 
dell’art.50 del D.Lgs 267/00 T.U.E.L. e art.19, lett. h) del vigente Statuto;

di dare  mandato al 1° Settore affinchè istruisca la convenzione disciplinante 
l'incarico in applicazione delle direttive fissate con delibera di G.C. n. 112 del 
03/07/2012; 

di incaricare  il 1°  Settore di fornire al Legale designato ogni elemento utile 
alla difesa dell'Ente

LA STESSA  GIUNTA

 Rilevata l’urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma 
T.U.E.L. n° 267 del 18.8.2000.



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

17/07/12

17/07/12

X

10/07/12

17/07/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


